rio

Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua (Tilai 380 - TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 074/99

ILMO SENHOR
ORISVALDO SPIRANDELI
DD. PREFEITO MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PREFEITO,

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado , depois

de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que coloque

manilha e faça um aterro após a porteira divisa da Dona Iracema Machado,

estrada via Mata.

Atenciosamente,
Sala das Sessões , 08 de outubro de 1999.

VEREADO
PRESIDENTE

votos lavordveik,votos contrários e
sala das sessões